Ristomassimo Speisekarte

https://speisekarte.menu
Schulplatz 10 | Buttenwiesen, 86647 Dillingen, Bavaria, Germany, Dillingen an der Donau
+4982749973816 - https:/lwww.ristomassimo.eu/

Die Speisekarte des Ristomassimo aus Dillingen an der Donau umfasst etwa 21 verschiedene Speisen und
Getrénke. Durchschnittlich zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 7 €.



https://speisekarte.menu/restaurants/dillingen-an-der-donau/ristomassimo-1/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/dillingen-an-der-donau/ristomassimo-1

Ristomassimo Speisekarte

Vorspeisen

TOMATENCREMESUPPE

Suppen

GEMUSE-MINESTRONE

Salat

GEMISCHTER SALAT

Sof3en

MARINARA

Pizza, Normal
BROTPIZZA

Gemiisegerichte
SCHINKEN

HeilRe Vorspeisen
PIZZA PANE CON AGLIO

Restaurant Kategorie

ITALIENISCH

Verwendete Zutaten

PILZE

4¢€

4¢€

13 €

4€

6€

4¢€

Die Focaccia

LIGURE

10 Am Beliebtesten

SALAME
THUNFISCH UND ZWIEBELN

Salate
ITALIENISCHER SALAT
HUHNERSALAT
TOMATENSALAT

Pizza

Pl1ZZA MARGHERITA
CAPRICCIOSA

VIER JAHRESZEITEN

Folgende Arten Von
Gerichten Werden

Serviert

PIZZA

FLEISCH
APPETIZER

12 €

6€
9€

5€
8€
3€

5€
9€
9€



Ristomassimo Speisekarte

Ristomassimo

Schulplatz 10 | Buttenwiesen, Offnungszeiten:

86647 Dillingen, Bavaria, Montag 11:00-14:30 17:30-23:00
Germany, Dillingen an der Mittwoch 11:00-14:30 17:30-23:00
Donau Donnerstag 11:00-14:30 17:30-

23:00

Freitag 11:00-14:30 17:30-23:00
Samstag 11:00-14:30 17:30-23:00
Sonntag 11:00-23:00

Gemacht mit Speisekarte


https://speisekarte.menu/

